Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de são Paulo

PORTARIA/RH N°36 de 25 de janeiro de 2024.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE ALBUQUERQUE,
Prefeito Santa Cruz da Estado
São

RESOLVE:-

PRAÇA RAVANINI,
Artigo 10 - a de GABRIEL LEITE
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE,

crrumstração - Recursos Hllm"n,,<:
ou através de "'''''''Af'f\~7============~~===~=

o prazo a contar

correrãopor

a ",,,,,.,1',,,,'"
e tomar posse vaga.

Artigo 40
do Departamento de t'f''l'líll'll

o

de sua

CAR DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

Dir, Depto de Administração